	Детский кардиолог Кузнецова Юлия Михайловна   

	
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	106 каб
	9.45-12.45
	8.00-11.00
	-
	8.00-11.00
	
	

	приём по талонам через участкового врача

	Кабинет функциональной диагностики.
М/с:Хайруллина Р.Х.

	108 каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	7.30-9.00(диспансеризация)
9.00-11.00
ЭКГ (по записи)
11.30-12.30 ФВД( по записи)
12.30-14.30 ЭКГ
	7.30-11.00(м/о детей до 1 года)
11.30-12.30 ФВД(по записи)
12.00-12.30 СМАД
12.30-14.30 ЭКГ
	7.30-13.00 
м\о подростки
	7.30-9.00 Диспансеризация
9.00-11.00(м/о детей до 1 года)
11.30-12.30 ФВД
12.30-14.30 ЭКГ
	7.30-9.00 ЭКГ (по записи)
9.00-11.00 дн.стац.
11.30-14.00 дн.стац.
	

	                                                                                                                          Запись через участковых педиатров

	                                                                                                                     Проветривание 11.00-11.30, 16.00-16.30

	                                                                                                                   Врач УЗИ Родина Евгения Анатольевна  

	113 каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	8.00-13.00 
приём по записи
	12.00-17.00
приём по талонам
	8.00-13.00
приём по талонам
	12.00-17.00
 приём по талонам
	12.00-17.00 
приём по записи
	

	Перерыв  с 11.00-11.30, с 15.30-16.00

	                                                                                                                Врач УЗИ Гайнуллина Насиба Абдулхаевна  

	113каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	13.00-14.30
	
	13.00-14.30
	
	
	

	                                                                                                                 Запись через участковых педиатров

	Врач УЗИ Давлетшина Фирая Явдатовна  

	

	121каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	
	11.00-14.00
	
	11.00-14.00
	
	

	По записи (через участковых педиатров) и по талонам

	Врач невролог Халитова Раиля Графовна    

	115каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	

	
	Выездной мо 
	8.00-13.00(осмотры детей до года )
	8.00-13.00
м/о школьников
	Выездной мо
	9.00-13.00

	

	Приём по талонам, проветривание с 11.00-11.30

	Приём по талонам

	Врач ортопед  Созонтов Анатолий Анатольевич  

	120каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	14.00-19.00
	8.00-13.00
	8.00-13.00
м/о школьников
	Выезд.м/о
	9.00-13.00
 приём по записи
	

	Проветривание  с 17.00-17.30, 11.00-11.30

	Процедурный кабинет : м/с Каримова Ляйсан Дамировна

	123каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	Забор крови
(по записи)
 7.30-9.00
	Забор крови
(по записи)
 7.30-9.00
	Забор крови
(по записи)
 7.30-9.00
	Забор крови
(по записи)
 7.30-9.00
	Забор крови
(по записи)
 7.30-9.00
	

	
	В/м, п/к, в/в иньекции 
10.00-15.00
	В/м, п/к, в/в иньекции 
10.00-15.00
	В/м, п/к, в/в иньекции 
10.00-15.00
	В/м, п/к, в/в иньекции 
10.00-15.00
	В/м, п/к, в/в иньекции 
10.00-15.00
	

	Забор крови из пальца : Киямутдинова Гульнара Ришатовна , Цуренкова Галина Ивановна

	136каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	с7.10-9.00

с9.00-9.30 скрининг новорожденных

	с7.10-9.00

с9.00-9.30 скрининг новорожденных

	с7.10-9.00

с9.00-9.30 скрининг новорожденных

	с7.10-9.00

с9.00-9.30 скрининг новорожденных

	с7.10-9.00

с9.00-9.30 скрининг новорожденных

	

	Кабинет охраны зрения: м/с Валиева Римма Дамировна в отпуске 

	222каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	7.45-11.00
15.15-17.00
	7.45-11.00
15.15-17.00
	7.45-11.00
15.15-17.00
	7.45-11.00
15.15-17.00
	7.45-11.00
15.15-17.00
	

	Кабинет иммунопрофилактики : м/с Гимранова Амина Мусимовна,Галимзянова Рашида Имамиевна

	221каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	8.00-18.30
	8.00-18.00
	8.00-18.30
	8.00-18.00
	9.00-17.00
	

	Проветривание 11.00-11.30, 15.00-15.30

	
Логопед Фаттахова Роза Гусмановна

	223каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	
	
	13.00-14.00 на МСЭ
14.00-15.00м/о без записи
15.00-17.30 первичный прием без записи 
17.30-18.00 прием повторный по записи
	
	
	

	Прививочный кабинет :м/с Мунавирова Гульназ Рафисовна

	264каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	Суб

	
	8.00-15.00
	9.00-16.00
	8.00-15.00
	10.00-17.00
БЦЖ-М 10.00-11.00
БЦЖ      11.30-12.30
	9.00-16.00

	

	Проветривание 11.00-11.30, 16.00-16.30

	Врач офтальмолог  Сакаева Ильнара Линнасовна   

	259каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	13.30-18.30
	8.00-13.00 прием
Детей до года
	8.00-13.00
	Выезд.м/о
	Выезд.м/о
	

	Проветривание 11.00-11.30, 16.00-16.30

	                                                                                                               Врач офтальмолог  Яппарова Эльмира Талиповна 

	235каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	Выезд.м/о
	13.30-18.30
	8.00-13.00
м/о школьников
	8.00-13.00
	9.00-13.00
	

	Проветривание 11.00-11.30, 16.00-16.30

	Врач отоларинголог Маврина Людмила Борисовна 

	255каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	13.00-18.00
	8.00-13.00
	13.00-18.00
	8.00-13.00
	9.00-13.00
	

		Проветривание 11.00-11.30, 16.00-16.30




	                                                                                                           Врач отоларинголог Белоусова Вера Юрьевна
	

	
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	255каб
	8.00-13.00
	13.00-18.00
	8.00-13.00
	13.00-17.00
	9.00-13.00
	

	Проветривание 11.00-11.30, 16.00-16.30

	                                                                                                                Врач гинеколог Бураковская Наталья Юрьевна  б/л до 09.03.26г

	240каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	13.30-18.30
	8.15-13.00

	8.00-13.00
м/о школьников
	8.15-13.00
	Выезд.м/о 
	

	Проветривание 11.00-11.30, 16.00-16.30

	Врач уролог Фадеев Александр Иванович 

	240каб
	Пн
	Вт
	[bookmark: _GoBack]Ср
	Чт
	Пят
	

	
	
	
	16.00-18.00(по записи)
	
	
	

	Врач эндокринолог Мазитова Альфия Абдулловна

	
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	112каб
	
	
	8.00-10.30 
по талонам
	8.00-10.30 по талонам
	
	

	Инфекционный кабинет забор анализов  :м/с Ханнанова Зилия Богдаровна

	210 каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	8.00-9.00
	8.00-9.00
	8.00-9.00
	8.00-9.00
	8.00-9.00
	

		Инфекционный кабинет  : врач Султанова Гузель Расуловна




	210каб
	
	12.00-15.00
	12.00-14.00
	11.00-14.00
	
	

	Рентген кабинет : врач Давлетшина Фирая Явдатовна, рентгенлаборант Хайрисламова  Адиля Фалиховна

	243каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	14.00-17.00
	8.00-11.00
	8.00-11.00
	9.00-12.00
	8.00-11.00
	

	                                                                               График работы КПВ  « Сонотал»:врач Пушина Файруза Галимзяновна

	217каб
	Пн
	Вт
	Ср
	ЧТ
	Пят
	

	
	11.00-18.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	9.00-14.00
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	16.00(вводное занятие)
	9.00(вводное занятие)
	
	
	
	

	Медицинский психолог Якимова Наталья Владимировна
	

	223каб
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	14.00-18.00
	14.00-18.00
	Проф.день
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	

	                                                                                 Врач хирург Чахоян Месроп Андроникович 
	

	236каб
	Пн
	ВТ
	Ср
	Чт
	Пят
	

	
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	8.00-12.00
	13.30-17.00
	9.00-12.00
	

	
	
	
	
	
	
	



